Proloiters Mankjpal

INACIOLANDIA INGO

PORTARIA N° 0151/2025, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO

DE PROMOÇÃO SOCIAL, MULHER, HABITAÇÃO,

IDOSO E TRABALHO NO CARGO EM COMISSÃO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goias, Sr.

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, em especial as contidas na Lei Municipal 1039/2025 no Artigo 06°, §6°;

RESOLVE:

Art. 1° — Fica nomeada a Sr.a SANDRA MARTINS

CAIXETA, portadora do CPF n° 699.587.931-72, para ocupar o Cargo em Comissão de

Secretária Municipal De Promoção Social, Mulher, Habitação, Idoso E Trabalho,
Nível I, a partir de 26 de fevereiro de 2025.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário, em especiais as contidas na Portaria
0014/2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goiás, em 26 de fevereiro de 2025.

CLAUDIO HENRIQ E CAIXETA
(Prefeito Munic al)

Certifico que a prese
PLACAR de aviso
em 26/01/2025.

Cláudio
(Prefeit

'a foi publicada no
tura de Inacioldndia

e Caixeta
unicinall

Cls/Pj: 26.923.755/0001-51
Praça Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Enacioliindia
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011
Site www.inaciolandia.go.gov.br E-mail: Gabinete@inw:iorandia.go.gov.br Aciministracao@inaciolandia.go.gov.br